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Faglærers vurdering av gjennomføring 

Praktisk gjennomføring: Grei gjennomføring av oppsatte forelesninger, men flere av 
studentene er yrkesaktive og/eller bosatte utenfor Bergen, noe som førte til lavt 
fremmøte på forelesninger (max 5-6 studenter). Vurderer å legge inn breddetest midt i 
semesteret, for å unngå at studentene fokuserer for ensidig på egen semesteroppgave. 

Måtte avlyse ekskursjon (som alltid har vært høyt verdsatt av studentene) pga 
kapasitetsproblemer. Gjennomførte lokal, problemorientert byvandring og besøk på 
Bergen byarkiv. 

Strykprosent og frafall: Strykprosent 0, antall oppmeldte studenter i forhold til avlagt 
eksamen ikke tilgjengelig (for faglærer) 

Karakterfordeling: 3 B, 6 C  

Studieinformasjon: God 

Tilgang til relevant litteratur: God 

Faglærers vurdering av rammevilkårene 

Lokaler og undervisningsutstyr: Greit undervisningsrom (HF-bygget, 371), men veldig 
langt og smalt. 

Andre forhold: VELDIG PLAGSOMT: Må være mulig å hol de døren åpen før 
forelesning og i pausen når rommet er i bruk, uten sjenerende pipesignal som plager 
hele etasjen. 

Faglærers kommentar til student-evalueringen(e) 

De fleste var fornøyd med undervisning og pensum, samt vektlegging av ulike emner. 
Spesielt fornøyd med byvandring, vektleggingen på problemorienterte ”case studies”, 
men savnet ekskursjon. Fornøyd med den individuelle veiledningen, ”en vellykket 
kombinasjon av konstruktiv kritikk og positiv motiv asjon”. En ønsket mer vekt på 
klassisk analyse og terminologi, og mer vekt på monumentalarkitektur. Positiv 
tilbakemelding på Power Point-presentasjoner. 

Oppsummering av innspill: Ønsker mer litteratur om bygningsvern og vekt på 
bygningsanalyse. 



Ev. underveistiltak: Ga studentene eksplisitt mulighet for å påvirke 
forelesningsprogrammet.  

Faglærers samlede vurdering, inkl. forslag til forbedringstiltak: 

Har lagt vekt på å være tydelig i den individuelle veiledningen, noe som ser ut til å ha 
virket positivt. Har vinklet emnet mer mot bevarings- og forvaltningsproblematikk, men 
kan muligens inkludere mer litteratur om dette. Vil også legge vekt på å undersøke ulike 
bygningstyper og prosjekter. Vil fortsette å legge vekt på case studies med rot i praktisk 
virkelighet, samt gjennomføre problemorienterte byvandringer. 

 


